

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 435/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Petra Němcová
DNE: 29. prosince 2020

XXXXXX

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. prosince 2020 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo *sdělení spisových značek a výše žalované částky u nevyřízených civilních soudních řízení vedených na Krajském soudu v Českých Budějovicích a na Krajském soudu v Českých Budějovicích - pobožce v Táboře, ve kterých vystupují jako žalobci níže uvedené společnosti, at' již společně nebo některé z nich:*

1. AQS, a. s., IČO: 25655922, Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2,
2. Aerofilms s.r.o., IČO: 27154271, Jirěčkova 1008/8, 170 00 Praha 7,
3. APK Cinema Service, s.r.o., IČO: 29415233, Politických vězňů 445/13, 266 01 Beroun,
4. Bohemia Motion Pictures a. s., IČO: 03691900, Všebrdova 560/2, 118 00 Praha 1,
5. BONTONFILM, a. s., IČO: 26737493, Na Poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1,
6. Cinemart, a.s. IČO: 45272514, Národní 60/28, 110 00 Praha 1,
7. FALCON a.s., IČO: 60197251, Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5, Smíchov,
8. Forum Film Czech s.r.o., IČO: 28405277, Arkalycká 951/3, 149 00 Praha 4, Háje,
9. Film Europe s.r.o., IČO: 28922921, V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1,
10. Fénix Distribution s.r.o., IČO: 04581415, Petra Rezka 1723/1a, 140 00, Praha 4,
11. HBO Europe s.r.o., IČO: 61466786, Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7,
12. MIRIUS Praha, spol. s r.o., IČO: 45802769, V Jámě 1, 110 00 Praha 1,
13. Vertical Entertainment s.r.o., IČO: 03800130, Soukenická 1194/13, 110 00 Praha, Nové Město.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že lustrací veškerých záznamů v informačních systémech Krajského soudu v Českých Budějovicích bylo pracovníci informačního centra nalezeno pouze jedno nevyřízené civilní řízení, které odpovídá Vámi zadaným kritériím. Jedná se o věc vedenou pod sp. zn. 40 Cm 138/2020, jejímž předmětem řízení je částka 2 077 574 Kč. Žalobci v dané věci jsou

společnosti AQS, a.s.; Bontonfilm a.s.; Bohemia Motion Pictures a.s.; Cinemart, a.s. a Hollywood C.E. s.r.o.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích